
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2012. (V. 31.) rendelete 

az egyes önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon 
kívül helyezéséről

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárás-
ról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekez-
désében foglaltaknak megfelelően a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát veszti a Tura címeréről, zászlajáról és azok használatáról szóló 8/1992.(VI.29.) 
rendelete 5. §-a. 

2.  §  Hatályát  veszti  az  utca  név-  és  házszámtáblákról  szóló  18/2000.(X.24.)  rendelete 
„Szabálysértési rendelkezés:” címet viselő 6. §-a. 

3.  §  Hatályát  veszti  az  egyes  helyi  közszolgáltatások  kötelezõ  igénybevételérõl  szóló 
23/2000.(XII.19.)számú rendelete 8. §-a. 

4. § Hatályát veszti a folyékony hulladékok és szennyvizek ártalmatlanításáról szóló 3/2002. ( 
II.28.) rendelete „Szabálysértési rendelkezések” címet viselő 14. §-a. 

5. § Hatályát veszti a település tisztaságáról, a közterületek és ingatlanok rendjéről szóló 
18/2002. (XII. 10.) rendelete 16. § ”IV. Fejezet A köztisztasági rendelkezések megszegésével 
kapcsolatos szabálysértés” című 16. §-a. 

6. § Hatályát veszti az ebtartásról szóló 12/2003(III.25.) rendelete 15. § (1) bekezdése. 

7.  §  Hatályát  veszti  a  köztemetőkről  és  a  temetkezés  rendjéről  szóló  14/2004.(VI.30.) 
rendelete „Szabálysértési rendelkezések” című 20. §-a

8. § Hatályát veszti  a közterületek használatáról szóló 12/2008.(VI.26.) rendelete 14. § (2) 
bekezdése. 

9. § Hatályát veszti a vásárok és piacok rendjéről szóló 10/2009. (VIII. 27.)  rendelete 12. § 
(2) bekezdése 

10. §  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti.  

                 Szendrei Ferenc                   Dolányi Róbertné 
                  polgármester                                     jegyző


